Pouso Alegre, 06 de Fevereiro de 2001.

Ofício Nº 171/2001

Prezado Senor,

Em cordial visita venho, pelo presente, encaminhar o “currículum vitae” de Carlos Henrique Pereira, fonodiólogo, solicitando a V.Sa. a especial gentileza de estudar a possibilidade  de  lotá-lo nesta conceituada instituição.

Na certeza de poder contar com a especial atenção de V.Sa., agradeço antecipadamente, prevalecendo-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MARCOS VINÍCIUS CAMPOS CAMPANELLA

VEREADOR

Ilmo. Sr.

Kaminsky Mello Cholodovskis

Gerente SESI/SENAI

Pouso Alegre-MG

PAGE